
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РСО-АЛАНИЯ 

ГБУДО «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

О создании творческой группы по работе с одаренными детьми

В соответствии с планом реализации программы «Одаренные дети 
Дворца» приказываю:

1. Создать творческую группу по работе с одаренными детьми в 
следующем составе:

• Салбиева З.И. -  директор, председатель группы;
• Гучмазова А.А. -  заместитель директора;
• Калоева Т.Н. - заместитель директора;
• Тотиева К.Г. -  заместитель директора;
• Хохоева А.У.- заместитель директора;
• Хадзарагова М.А. -  заведующая программно-методического отдела,
• Дудаева А.Г. -  методист;
• Бритаева И.Т. -  педагог-психолог.

2. Дудаевой А.Г. методисту по работе с одаренными детьми создать 
базу данных одаренных детей ГБУДО РДДТ.

3. Макиевой Л.Г. методисту организовать учебу педагогических 
работников ГБУДО РДДТ по работе с одаренными детьми.

П Р И К А З

24.08.2017 г. № Ч { /ОД
г. Владикавказ

Директор З.И. Салбиева


